

PUREO HEALTH Kolagen rybi complex+ 60 kapsułek

Cena: 41,90 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	TRADIX GROUP SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości Kolagen jest białkiem występującym w ludzkim organizmie. Stanowi główny składnik tkanki łącznej. Wchodzi w skład nie tylko skóry, ale również ścięgien, włosów, kości, paznokci i stawów. Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania: kości, chrząstki, skóry. Kwas hialuronowy stanowi naturalny składnik tkanki łącznej. Wspomaga mobilność stawów. Obok kolagenu stanowi kluczowy składnik tzw. macierzy międzykomórkowej. Biotyna pomaga zachować zdrowe włosy oraz zdrową skórę, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych. Ostryż długi znany jako kurkuma przyczynia się do dobrego samopoczucia, pomaga utrzymać zdrową skórę oraz zachować elastyczne stawy. Wspomaga pracę wątroby i dróg żółciowych oraz przyczynia się do lepszego trawienia tłuszczów. Miedź pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego i nerwowego oraz w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Pomaga również w utrzymaniu prawidłowej pigmentacji włosów i skóry oraz prawidłowego metabolizmu energetycznego. **Zalecane spożycie** 1 kapsułka w trakcie lub po posiłku popijając wodą. **Ważne** Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. **Składniki:** Kolagen z ryb morskich (ryby), witamina C (kwas L-askorbinowy), ekstrakt z kłącza ostryżu długiego (Curcuma longa L.) DER 4:1, kapsułka celulozowa: hydroksypropylometyloceluloza, kwas hialuronowy (hialuronian sodu), miedź (diglicynian miedzi), biotyna (D-biotyna). **Składniki w porcji dziennej** 1 kapsułka: **Hydrolizowany kolagen morski ze skóry dorsza atlantyckiego (Gadus morhua)** 430,00 mg **Witamina C** 80,00 mg (100%*) **Kurkuma** 30,00 mg **Kwas hialuronowy** 20,00 mg **Miedź** 1 mg (100%*) **Biotyna** 50 µg (100%*) **RWS – Referencyjne Wartości Spożycia** **Producent** Tradix Group Sp. z o.o. Ul. Grzybowska 8700-844 Warszawa